
Item Dirigente Secretaría correo institucional Secretaría Correo institucional celular

1 Luis Eduardo Lopez-Chau Nava Secretaría General luis.lopez-chau@suttp.org.pe 999709492

2 Cesar Jesús Castro Ríos Secretaría General Adjunto cesar.castror@suttp.org.pe 996339790

3 Karina Susana Vera Molina Secretaría de Defensa Laboral y Derechos Humanos karina.vera@suttp.org.pe 999099833

4 Germán Luis Condori Ingaroca Secretaría de Defensa Laboral y Derechos Humanos Adjunto german.condori@suttp.org.pe 990646167

5 José Luis Castañeda Salazar Secretaría de Organización jose.castanedas@suttp.org.pe 939774776

6 Zoila Rosa Valderrama Bellido Secretaría de Organización Adjunto zoila.valderrama@suttp.org.pe 990099245

7 José Aristides Ramirez Meller Secretaría de Economía y Finanzas jose.ramirezm@suttp.org.pe 996699518

8 Indalecio Castillo Prieto Secretaría de Economía y Finanzas Adjunto indalecio.castillo@suttp.org.pe 995740571

9 Rubén Dario Lara García Secretaría de Actas y Relaciones Internas sec.actas@suttp.org.pe ruben.lara@suttp.org.pe 999009373

10 Omar Alonzo Parco Mesía Secretaría de Prensa y Comunicaciones sec.prensa@suttp.org.pe omar.parco@suttp.org.pe 985589344

11 Secretaría de Relaciones Internacionales e Institucionales sec.relacionesinternacionales@suttp.org.pe

12 Gloria Eugenia Lozano García Secretaría de Promoción de la Mujer y Juventud sec.promocionmujer@suttp.org.pe gloria.lozano@suttp.org.pe 998406047

13 Marco Caldas Pozo Secretaría de Educación Sindical, Cultura, Ciencia y Tecnología sec.cultura@suttp.org.pe marco.caldas@suttp.org.pe 956920806

14 Javier Gustavo Martínez Mata Secretaría de Disciplina y Control sec.disciplina@suttp.org.pe javier.martinezmata@suttp.org.pe 999729460

15 Jorge Ángel Huayna Monteza Secretaría de Estadística y Archivo sec.estadistica@suttp.org.pe jorge.huayna@suttp.org.pe 974992455

16 José David Valerio Haro Secretaría de Deportes, Recreación y Medio Ambiente sec.deportes@suttp.org.pe jose.valerio@suttp.org.pe 955843309

17 Secretaría de Asistencia Social y Bienestar

18 Luisa Delia Guevara Portugal Secretaría de Asistencia Social y Bienestar Adjunto luisa.guevara@suttp.org.pe 998623520
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